陕西省市场监督管理局办公室
陕市监办函〔2020〕4号

陕西省市场监督管理局办公室

关于 12月份全省机动车检验机构授权签字人

资格考试成绩的通知

各设区市、韩城市、杨凌示范区、西咸新区、神木市、府谷县市

场监督管理局，各机动车检验机构：

根据原省质监局《关于对全省机动车检验机构授权签字人进

行资格考核的通知》（陕质监认〔2018〕13 号）要求，现将 2019

年 12 月 31 日全省机动车检验机构新增授权签字人资格考试成绩

通知如下。

一、考试成绩合格分数线为 60分，考试成绩详见附件。

二、授权签字人资格审查

请各市市场监督管理部门依据《检验检测机构资质认定管理

办法》、《检验检测机构资质认定能力评价 检验检测机构通用要

求》（RB/T 214-2017）和《检验检测机构资质认定能力评价 机动

车检验机构要求》（RB/ T218-2017）等要求，对新增授权签字人

- 2 -

的申请资格（学历证书、工作经历等）进行审核把关；对经省局

理论考试成绩合格的新增授权签字人，必要时资质认定部门或省

级资质认定评审员对新增授权签字人的专业技术能力进行面试考

核。

三、考试结果的运用

本次理论考试成绩合格，且申请资格符合要求、面试考试成

绩合格（适用时）的新增授权签字人，经资质认定部门审核通过

并批准后，方可在相应授权领域开展工作。

附件：考试成绩

陕西省市场监督管理局办公室

2020 年 1月 7日

- 3 -

附件

考试成绩
序

号
姓名 性别 机构名称

所属

地区

安环成

绩

综环、汽车排放检验

成绩

1 张有强 男 蓝田县大鹏汽车服务有限公司 西安 62

2 胡 颖 女 蓝田县大鹏汽车服务有限公司 西安
缺考

（资格不符合）

3 王占宇 男 蓝田县大鹏汽车服务有限公司 西安 35 59

4 刘永强 男 陕西永诚智信环保科技有限公司 西安
汽车排放检验

75

5 范瑞峰 男 陕西远华汽车检测有限公司 西安 54

6 刘 东 男 陕西远华汽车检测有限公司 西安 75

7 马 安 男 陕西远华汽车检测有限公司 西安 78

8 杜鹏钢 男 陕西华盛百顺汽车服务有限公司 西安 75

9 杜 超 男 陕西华盛百顺汽车服务有限公司 西安 56

10 刘建成 男 西安骏捷机动车检测有限公司 西安 54 62

11 胡建军 男 西安骏捷机动车检测有限公司 西安 66 75

12 刘宝天 男
西安临潼区卓越机动车检测服务有限

公司
西安 16

13 闫整社 男
西安临潼区卓越机动车检测服务有限

公司
西安 缺考

14 张陆位 男 西安绿亦道环保科技有限公司 西安
汽车排放检验

62

15 蔡本威 男 宝鸡市秦宝机动车检测有限公司 宝鸡
缺考

（资格不符合）

16 校永辉 男 宝鸡市秦宝机动车检测有限公司 宝鸡 76

17 彭利军 男 宝鸡市交安机动车检测公司 宝鸡 66

18 张心岩 女 宝鸡恒威汽车综合性能检测有限公司 宝鸡 62

19 范文静 女 宝鸡恒威汽车综合性能检测有限公司 宝鸡 52

- 4 -

20 梁宝林 男 宝鸡恒威汽车综合性能检测有限公司 宝鸡 64 69

21 吕 宁 男 陕西开元众成环保科技有限公司 咸阳 32

22 胡 艳 女 渭南市合阳顺捷机动车检测有限公司 渭南 48 38

23 闵亚凤 女 渭南市合阳顺捷机动车检测有限公司 渭南 38 33

24 王会波 男 渭南恒通汽车检测有限公司 渭南 42

25 王媛芝 女 渭南恒通汽车检测有限公司 渭南 41

26 赵 亮 男 延安欢顺实业（集团）有限公司 延安 50

27 任如尚 男 榆林市银盾机动车检测有限公司 榆林 76

28 冯江帅 男 陕西勇盛汽车检测有限公司 榆林 64

29 王荣光 男 陕西惠鹏车辆检测服务有限公司 汉中 50

30 孟英姿 女 陕西惠鹏车辆检测服务有限公司 汉中 缺考 65

31 杨 刚 男 陕西惠鹏车辆检测服务有限公司 汉中 62

32 赵建超 男 安康市晟凌环保科技有限公司 安康 缺考

33 王庭侠 女
安康市新春车辆综合性能检测信息有

限公司
安康 35

34 郭 斌 男 韩城市浩鑫机动车检测有限公司 韩城 47 56

35 苏礼荣 男 神木市源大机动车检测有限公司 神木 33

36 郝 鹏 男 神木市瑞通实业有限公司 神木 72

37 胡云锋 男 神木市瑞通实业有限公司 神木 68

38 麻 帅 男 神木市瑞通实业有限公司 神木 75

39 王文静 男 神木市瑞通实业有限公司 神木 65

陕西省市场监督管理局办公室 2020年1月7日印发